مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری
16Dec2025 |5319 سه شنبه 25 آذر 1404 / سـال بیست و دوم / دوره جدید/ شماره

آگهي تجديد مزايده مشاركتي )نوبت دوم(
شهـــرداري نجـــف آبـــاد در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 1658مورخ 15/ 07/ 1404 شوراي محترم اسلامي شهر نسبت به
جذب ســرمايه گذاري بخش خصوصي در پروژه باغ موزه به روش B.O.L.T)ســاخت ، بهره برداري، اجاره و انتقال( شــهرداري
به آدرس نجف آباد.فلكه شــهداء.از طريق انجام فراخوان عمومي به بخش خصوصي با روش مشــاركت به مدت 10 ســال با جمع آورده ســرمايه گذار